
UCHWAŁA NR II.4.2018
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
VIII Kadencji 2018 – 2023 wybrani zostali radni:

1. Gucwa Agata,

2. Kurpias Kazimierz,

3. Sadowska Grażyna.

§ 2. Rada Gminy Miłoradz powierzyła w głosowaniu imiennym funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji:

Radnej SADOWSKIEJ Grażynie

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski

Id: 969F5D7E-D838-4A8D-B9C4-B6C78DBE7A82. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 18b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018r.
poz. 994 z późn. zm.) rada gminy ma obowiązek powołania komisji skarg, wniosków i petycji, która
rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane
przez obywateli.

W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje
Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Rady.

Zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji określa statut gminy.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

Id: 969F5D7E-D838-4A8D-B9C4-B6C78DBE7A82. Podpisany Strona 1




